apresentação de comprovação, por meio de documento 

oficial, de que faz jus ao tratamento tributário 

favorecido previsto na referida Lei Complementar. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.040,00 

(dez mil e quarenta reais). 

9.2. O valor estimado, no ANEXO I, de contratação, foi 

elaborado, através do valor mediano de serviços similares 

prestados a outras prefeituras disponíveis no LICITACON e 

no PAINEL DE PREÇOS. Para chegar neste valor 

utilizamos como referência contratos similares de outras